様式第１２号（第１７条関係）

    年  月  日

呉 市 長 様

    〒

住  所

  ふりがな

氏  名

電話番号

緊急連絡先(携帯等)

呉市家庭用燃料電池稼働状況報告書

 呉市家庭用燃料電池設置費補助金交付要綱第１７条の規定に基づき，次のとおり家庭用
燃料電池の稼働状況について報告します。

１ 補助金交付

補 助 金 名  呉市家庭用燃料電池設置費補助金

交付決定番号

２ 稼働状況

①発生電力量

（kWh）

②購入電力量

（kWh）

③ガス使用量

（㎥）

前年当月 当月 前年当月 当月

    年 月分

    年 月分

    年 月分

    年 月分

    年 月分

    年 月分

    年 月分

    年 月分

    年 月分

    年 月分

    年 月分

    年 月分

合  計

３ 自由意見欄〈省エネルギー機器(エネファーム等)，当制度についての感想などご自由にお書きください。〉